- договор возмездного оказания услуг от 13.09.2019 № 54 с исполнителем – 

Тижиным Ю.М. по комплексной уборке служебных помещений Предприятия по 

адресу: п. Беринговский, ул. Строительная, д.1. Стоимость оказываемых услуг по 

настоящему договору составляет 34 210 (тридцать четыре тысячи двести десять) 

рублей 00 коп., в том числе: НДФЛ – 4444,00 руб. (13%) в том числе: с 13 

сентября по 30 сентября 2019г. - 10 210,00 рублей, в том числе: НДФЛ – 1327,00 

рублей. (13%); с 01 октября по 31 октября 2019г. - 12 000,0 рублей, в том числе: 

НДФЛ – 1560,00 рублей (13%);